

Autorisation parentale de participation pour enfant mineur Académie de musique SORRU in MUSICA du 21 au 30 juillet 2023

Je soussigné(e) Mme (Nom Prénom) ou M (Nom Prénom)
exerçant l'autorité parentale sur l'enfant (Nom Prénom)né(e) le à (ville)de nationalité
autorise l'enfant (Nom Prénom)
à participer à l'Académie de musique Sorru in Musica organisée par l'association Sorru in Musica se déroulant du 21 au 30* juillet 2023 en Corse-du-Sud.
Fait à le
Signature

*l'Académie de musique Sorru in Musica s'achève le lendemain du concert de clôture du festival Sorru in Musica, soit le 31 juillet 2023.

Associu Sorru in Musica / Association Sorru in Musica Association Sorru in Musica – Ancienne Mairie – Cours J. Colonna - 20160 VICO 06 23 05 14 37 / sorruinmusicacorsica@gmail.com



Sorru in Musica